SAINT MARS D OUTILLE GRAND REGIONAL - 21/07/2018 - No 1872105

007 - AMATEUR 1

Juge C: FRED RASSE - Juge H: PASCALE SALICHON

Resultats apres DRESSAGE + CSO

Dos
004
005
001
003
002

v

Concurent
CAVALIER

MARECHAL MARIANNE
LOURY ELSA

NICOLLE CAMILLE
TOMASI ANAIS
PIERAGNOLI DORIANE

—

¥

Y

Grand Régional
C . RebwerBcppsingkaulgutinpivgiaue

CHEVAL %C
RIOLENN AR PONTHOUAR 68.04
VERY MUCH DIAM 66.52
BAMBOO DES VOUTES 63.26
TINKA'S DREAM 57.39

THAUMIERS PREMIER

Sellerie e
CABALLERO

Dressage (240 pts) CSO (TA:113")
% H Pt.DR Pt.CS Tp.CS Tdep.CS
70.22 30.9 8 89.00 0
70.65 31.4 8 108 0
62.61 37.1 4 95.00 0
60.22 41.2 4 104 0

SHF

Société Hippique Francaise

Total
38.9
39.4
41.1
45.2
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